МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №5»

П Р И К А З

06 сентября  2024 года                                                               №254

                                                                 г. Новоалександровск

Об утверждении состава жюри при проведении  школьного
  этапа всероссийской олимпиады  школьников в 2024/2025 учебном году

На основании приказа УО АНМО №467  от 04.09.2024 г. Новоалександровск
"Об утверждении Порядка проведения школьного этапа всероссийской
олимпиады школьников в 2024/2025 учебном году"

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить состав жюри  школьного этапа ВСОШ (приложение №1)

2. Членам жюри обеспечить  качественную и объективную проверку

олимпиадных работ  Всероссийской олимпиады школьников в 2024-

2025 учебном году.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на Михневу

Л.И., заместителя директора по УВР.

Директор МОУ СОШ №5                                                     С.Е.Трубицина

С приказом ознакомлены:

 Приложение №1

к приказу МОУ СОШ №5

от 06.09.2024 г. №254

Состав жюри

 школьного этапа всероссийской олимпиады школьников 2024-2025 учебного года

по МОУ СОШ №5 г. Новоалександровска

№

п/п

Предмет/ классы Ф.И.О. члена жюри

1 Математика 4класс Гранкина И.Н., Беляк И.А., Гужвий В.Е. учителя начальных

классов

2 Математика, информатика 5-11

классы

Коломутова Н.Н., Максимчук И.П., Вострякова Л.В., учителя

математики

3 Русский язык 4 класс Гранкина И.Н., Беляк И.А., Гужвий В.Е. учителя начальных

классов

4 Русский язык, литература  5-11

классы

Клушина Н.П., Жидкова Т.И., Новикова И.П., Трясцина Е.Н.,

учителя русского языка и литературы

5 История, обществознание,

МХК, право, экономика

  5-11 классы

Осипова М.И., Воронина Л.И.,  Сорокина И.В., учителя

гуманитарного цикла

6 Биология, география, физика,

астрономия, экология

5-11 классы

Авдеева Л.В., Загария И.В, Журавлева Л.С., Моисеева Г.Ю.,

учителя естественнонаучного цикла

7 Физическая культура, ОБЖ,

технология 5-11 классы

Моисеев В.С., Золотухина Е.А., учителя физической культуры,

Гужвинская А.А., Хачян О.Ю., Еськова С.В. учителя технологии

8 Английский язык Сорокина И.В., Алтухова Е.В., Володина М.И., учителя

английского языка